accepisset , et juste eas ut à parentibus relictas possideret. Conquirentibus au-

tem eis inter se quid de eo ageretur, B. Gregorio Papa praecipiente , Martyr

invictissimus S. Sebastianus eum hastâ
,
quam tenebat, cum quadam seve-

ritate percussit : quo ictu expergefactus, sanguinem per nares et os gliscentem

à corpore suo sensit ; et convocatis sociis itineris sui, qui ei more solito

adhaerebant, innotuit eis lamentabili clamore quid audisset vel vidisset.

Quid vero passas esset, testabatur sanguis ab ore et naribus defluens.

Causam vero tam severae apparitiouis, possessionem illam intellexit esse,

quam à Rege et injuste acceperat, et injustiiis possidebat. Accepto denique

ibi, divino instinctu, salutis suae consilio , terram Ecclesiae Sanctorum , cui

injuste subtracta fuerat, devotus possidendani in perpetuum reddidit, terne- E
ritatem suam duriter accusans, et Sanctorum mérita ubique praedicans. Hoc

modo possessio Sanctis reddita est; et Ecclesia quod tristis amiserat, Deo

disponente
,

gaudens recepit. Sanctorum denique corpora
,

quae humi

pi'ostrata diù jacuerant, cum summa veneratione et nominis Dei glorifica-

tione XII Kal. Maias condigno sui loco restituta sunt ; et divinae laudis

(a) Sic tum religio ferebat. Sanctorum reli- exemplis probat Cangins in Glossario.

quias è suis loculis cductas , et Ecclcsi» pavi- (b) Doncheriaci à Gozelone invasionem re-

nieiito prostratas , imo interduur inter spinas de- ferimus ad annum circiter i038 : palùm enira est

positas fuisse, si quando viri Etclesiastici de in- ex iis quac priecedunt, non contigissc ante inte-

juriis Ecclesiis suis illatis à viris potentibus jus- ritum Odonis II Coni. seu ante annuin 1037
;

titiain habere non polerant : ut omnium in eos post quem, Odonis filiis rebellantibus ,
Henricus

odium commoverent , liocque facto ad rerum Rex Doncheriacura occupavit ; illudque Goze-

ablatarum reslitutionem eos cogèrent , pluribus loni tradidit jHissidendum.

praeconia,
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A praeconia
,

quae diu in eadem Ecclesia siluerant , cum laudibus et hyninis

,

Deo gratias referentibus Fratribus, insonuerunt.

EX VITA ET MIRACULIS S. GREGORII EPISC. NICOPOL.

AB AUCTORE (fl) ANONYMO PENE COvEVO SCRIPTIS.

Apud Bolland. ad diem 16 Martii ex Ms. Petivirensi.

MACARius Gregorius , Armenioruin Nicopolitanus Archiepiscopus . . . cai>.i,pag

céleris fiigae iter arripiens , Alpium crepidines transiit, et ad Gallias '*'^^-

B copiosuni iter direxit. Cùinque
,